Hinc Modales possint diu extere Separata

139 à suis Realitatibus?

Aut.

Res negue Ita esse videtur apud Scot. Lib. no 262 Prob.
 1^o Quod dicitur distinctum in nullo alio melius dicitur
 nec dicitur in qm in eodem sit inia et affixio
 sua Realitati. Et impossibile e qd Separare illud qd
 e inia et affixio ab illa: qd impossibile e qd qm
 separari potest à sua Realitate magis dicitur
 qd in qm dicitur in qd qd ex eodem dicitur
 inia et affixio solum ob id impossibile e qd au il-
 lud n legret: qd et eo qd inia sit inia et affixio.
 Et affixio sua Realitati in qd illi n affixio.
 Deinde si inia exteret Separata à sua Realitate
 n eet affixio au et inia al qd eest et sua
 affixio

138 Obicit 1^o dicitur dicitur in qd qm dicitur
 et à Realitate dicitur qd postulat unire
 uniri p se ipsum Realitati. Realitas in consistit in
 ex qd postulat uniri inia: qd estia in n dicitur in
 eo qd sit inia et affixio sua unitis Rea-
 litati. Et nando qm qd et inia sufficit dicitur
 re à Realitate p qd postulat unire uniri
 alitatis inia. Et si dicitur e si funto dicitur
 ex obliquimus qd dicitur e Realitatem qd p Separari et
 potest Separari qd unire p alio dicitur: unio in eis
 e inia qd adigit inia au p se ipsam et n p
 Separari. Deinde ex inia postulat affixio qm dicitur in

nam, utq[ue] unum q[ui] utraq[ue] pot[est] esse separari. 186

139 **Inst. 1^o:** De allentij in se e[st] potul-
antia ad inherendum. Id e[st] omnia-
lity in clude hanc h[ab]ere h[ab]ere q[ui] e[st] in allentij n[on]
dicitur in aut[em] in h[ab]ere ad in ap[er]t[ur]a. Et n[on] d[icitur]
h[ab]ere q[ui] d[icitur] allentij in se p[er]tinet ab eo q[ui] in h[ab]ere
sed in se p[er] se ipsum et ad eo q[ui] in h[ab]ere mian-
te aliq[ui] d[icitur]. **Inst. 2^o:** De in ad nam p[er] suam specialem
dicitur e[st] p[er]tinet d[icitur] asixis h[ab]ere ad realitatem. Sic
d[icitur] entij ab h[ab]ere q[ui] d[icitur] p[er]tinet a d[icitur] d[icitur] d[icitur]
d[icitur] in eo q[ui] pot[est] extere d[icitur] h[ab]ere ad d[icitur] p[er] suam
specialem d[icitur] in h[ab]ere q[ui] d[icitur] aut[em] negle-
dit q[ui] d[icitur] h[ab]ere abstracta. Sic potulantia ad inheren-
dum et n[on] aut[em] in p[er]tinet q[ui] d[icitur] illa potulantia
in clude in aut[em] in illa in potulantia in d[icitur]
oreye aut[em] h[ab]ere in d[icitur] in clude p[er] ad ex[em]p[er]
d[icitur] ad d[icitur] negre aut[em] ex[em]p[er].

140 **Inst. 2^o:** n[on] e[st] d[icitur] realitatis q[ui] uniat
ad in se q[ui] n[on] e[st] d[icitur] in q[ui] uniat
ad in se. **Inst. 3^o:** De d[icitur] realitatis aut
ad unum d[icitur] n[on] d[icitur] ex uere hanc unum
in d[icitur] e[st] fallum. **Inst. 4^o:** Realitas e[st] q[ui] d[icitur] h[ab]ere h[ab]ere
et ubi in uniate alia ad p[er] h[ab]ere e[st] separabilis in d[icitur]
aliq[ui] specialis d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] q[ui] uniat
ad in uniate: Omnis ad e[st] q[ui] d[icitur] h[ab]ere ad e[st]
d[icitur] d[icitur] asixis h[ab]ere ad realitatem: n[on] e[st] abignabi-
le aliud in q[ui] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur].